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Yazarlar

Mustafa Oğuz Demiralp, (22 Ocak 1952, İstanbul), Türk diplomat,
(E) Büyükelçi. Temmuz 1971’de İstanbul Saint Joseph Fransız

Lisesi'nden ve Ocak 1976’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden mezun
oldu. 1997-2000 yılları arasında Dışişleri Bakanı Özel Müşaviri;
Büyükelçi sıfatıyla 2000-2002 yılları arasında Dünya Ticaret Örgütü
(DTÖ) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi (2000-2002), BM Ticaret ve
Kalkınma Konferansı (UNCTAD) Konseyi Başkan Yardımcısı, DTÖ
Ticaret ve Yatırım Çalışma Grubu Başkanı, DTÖ Ticaret ve Çevre Komitesi Başkanı; 2002-2005
yılları arasında Avrupa Birliği (AB) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi;  2005-2009 yılları arasında
AB Genel Sekreteri; 2009-2010 yılları arasında Bern Büyükelçisi; 2010-2013 yıllarında BM
Cenevre Ofisi Türkiye Daimi Temsilcisi ve 2014-2017 yılları arasında Meksika Büyükelçisi olarak
görev yapmıştır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

İletişim: ouzdemiralp@yahoo.com

Mustafa Oğuz DEMİRALP

Kayseri’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Kayseride tamamladı.
Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme

bölümünü bitirdi. Sırasıyla aynı üniversitede İşletme Anabilim Dalında
yüksek lisans, Yönetim ve Organizasyon Bilim dalında doktorasını
“Girişimciliği Belirleyen Kişilik Özellikleri” başlıklı tezini savunarak
tamamladı. Akademik yaşamı sırasıyla Erciyes, Ahi Evran, İnönü, Sakarya
Üniversitelerinde devam etti. Halen Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. İş yaşamı boyunca Anabilim Dalı Başkanlığı,
Bölüm Başkanlığı, Fakülte Kurulu Üyeliği, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, Senato Üyeliği
ve Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttü. İletişim, yönetim, propaganda ve
girişimcilik alanında 40 civarında ulusal/uluslararası makale, 50 civarında ulusal/uluslararası bildiri,
10 civarında ulusal/uluslararası kitap yayınladı. 2019 yılında Review of Managerial Science (SSCI)
dergisinde yayınlanan makalesi ile Tübitak’tan teşvik aldı. 2020 yılında ise Cambridge
Yayınevinden çıkan Handbook of Leadership isimli kitabı ile Anadolu Üniversitesi yayın teşviğine
layık görüldü. Avrupa Birliği Çerçeve Programları, IPARD, İkili İşbirliği Programları, Merkezi
Finans İhale Birimi, Kalkınma Ajansları ve Türk Ulusal Ajansı tarafından fonlanan çok sayıda
projeyi yazıp, yönetti. Disiplinler arası ve çok disiplinli çalışmaları önemsemekte ve bu doğrultuda
çalışmalar yapmaktadır. Anadolu Akademi Sosyal Bilimler Dergisi ve Uluslararası Sosyal Bilimler
Dergisinin kurucusu ve editörlüğünü yürütmektedir.

İletişim: mustafa_karaca@anadolu.edu.tr

Mustafa KARACA

Onur Uraz, Hacettepe Universitesi Hukuk Fakültesi Milletlerarası
Kamu Hukuku Anabilim Dalında Doktor Öğretim Görevlisidir.

Araştırmaları soykırım suçu başta olmak üzere uluslararası ceza hukuku,
AB hukuku, insan hakları hukuku ve uluslararası enerji hukuku alanlarına
yoğunlaşmaktadır. Uraz, 2011 yılında Gazi Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nden mezun olmuş ve 2012 senesinde Ankara Barosu’na
kaydolmuştur., 2014 yılında University of Glasgow’dan Hukuk yüksek lisans derecesini, 2020
yılında ise Southamtpon Üniversitesi Hukuk fakültesinden doktara derecesini almıştır. Uraz 2014
yılından bu yana Uluslararası Soykırım Akademisyenler Birliği (IAGS)’in karar komitesi üyesidir.  

İletişim: onururaz@hacettepe.edu.tr.

Onur URAZ
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Dr. Ali Oğuz Dirioz, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB
ETÜ) Uluslararası Girişimcilik ve Küreselleşme Bölümünde Öğretim

Üyesidir. İlaveten, TOBB ETÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölümünde de düzenli olarak ders vermektedir. 2020’den bu yana TOBB
ETÜ Taşkent’in de akademik kadrosunda yer almaktadır. TOBB ETÜ’den
önce Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde Öğretim
Görevlisi ve Araştırma Görevlisi olarak dersler vermiştir. Öncesinde ise,  Dünya Bankasında
Danışman olarak su ile ilgili çalışmada yer almıştır: Status of Water Sector Regulation in The Middle
East and North Africa (2017). Dr. Diriöz’ün ilgi alanları arasında, küreselleşme, uluslararası
İlişkiler, diplomasi,  enerji ve çevre, Türk siyaseti ile dış politikada işletmelerin ve devlet dışı
aktörlerin rolü yer almaktadır. Son yayınlardan bazıları: “Addressing climate change through the
water–energy–food nexus; Lessons learned from Turkey” (2021), “The Prospects of Natural Gas
Organization in the Light of Qatar’s OPEC Exit: Some Critical Reflections The Extractive
Industries and Society”(2020) ve “Watering Down Tensions: The Role of Securitisation in Water
Cooperation” (2020). Halen Uluslararası Ekonomik Araştırma ve Çalışmalar Derneği (ECONFO)
Başkan Yardımcısıdır. Dış Politika Enstitüsü (DPE) çerçevesinde seminerler vermektedir. İngilizce
ve Fransızcayı ileri seviyede bilmektedir.

İletişim: adirioz@etu.edu.tr

Ali Oğuz DİRİÖZ

1985 yılında İstanbul’un Kadıköy ilçesinde doğdu. 2010 yılında Anadolu
Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümünde lisans eğitimini

tamamladı. 2012 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Yönetim ve çalışma psikolojisi Anabilim Dalı'ndan yüksek lisans
derecesini aldı. 2017 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Halkla ilişkiler Anabilim Dalı'nda doktora eğitimini tamamladı.
2019 yılından itibaren Yalova Üniversitesi Sanat ve tasarım fakültesinde doktor öğretim üyesi olarak
çalışmaya başlamıştır. Halkla ilişkiler ve sosyal medya alanlarında çalışmalar yürütmektedir.

İletişim: daribahadir@gmail.com

Abdülhakim Bahadır DARI

1989 yılında Samsun’un Bafra ilçesinde doğdu. 2012 yılında Karadeniz
Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı. 2016 yılında İnönü Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Bilimleri Anabilim Dalı'ndan yüksek
lisans derecesini aldı. 2021 yılında Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü İletişim Bilimleri Anabilim Dalı'nda doktora eğitimini
tamamladı. 2015-2021 yılları arasında İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü'nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Propaganda, reklam, halkla ilişkiler ve sosyal medya
alanlarında çalışmalar yürütmektedir. Nazi Almanya’sı, Sovyetler Birliği ve Çin Halk Cumhuriyeti
başta olmak üzere farklı dönem ve ülkelerin propaganda faaliyetleri üzerine incelemelerini
sürdürmektedir. Ulusal ve uluslararası alanda pek çok dergide propaganda alanında çalışmaları
bulunmaktadır. “İletişim ve Propaganda”, “Türk Siyasal Hayatında Propaganda Çalışmaları” ve
“Türk Siyasal Hayatında Propaganda Müzikleri” adlı üç kitabın editörlüğü görevini üstlenmiştir.

İletişim: caner_caki@hotmail.com

Caner ÇAKI
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Senad Sevdik 2019 yılında Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuştur. Lisans

mezuniyetini takiben 2020 yılında Groningen Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler bölümünde, Bosna-Hersek üzerine tezli yüksek lisans programını
tamamlamıştır. 2018 yılında Erasmus programı kapsamında Maastricht
Üniversitesi’nde lisans seviyesinde ekonomi alanında dersler almıştır.
Lisans öğrenimi sırasında, Ocak 2019’da, İstanbul Politikalar Merkezi’nde staj yapmış ve
“Türkiye’de Gençlik Çalışması Yerel İşbirliği” projesine katkıda bulunmuştur. Ayrıca, Dış Politika
Enstitüsü’nde stajını tamamlamış, Balkanlar ve Güney Kafkasya üzerine makaleler yazmıştır. 2021
Ocak yılı’nın başından itibaren, Avrasya İncelemeleri Merkezi’nde Balkanlar üzerine makalaler
yazmaktadır.

İletişim: sevdiksenad@gmail.com

Senad SEVDIK

Dr. Zoran Ivanov, Ankara’daki TOBB Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesi’nde yardımcı doçent olarak çalışmaktadır. Makedonya

C., Üsküp Askeri Akademi’den mezun olmuştur. Eğitimine Harp
Akademisi’nde devam ederek, güvenlik çalışmaları alanında Askerlik
Sanatı ve Bilimler Yüksek Lisans derecesi ile mezun olmuştur. 2014
yılında Ulusal Tarih Enstitüsü’nde Balkan güvenlik çalışmaları dalında
Doktorasını almıştır. 1999-2019 yılları arasında, Makedonya Ordusunda farklı görevlerde ve
tertiplenmelerde görev yapmıştır. 2010 yılında, savunma ve güvenlik alanında çalışmak üzere
hükümet yapısı içindeki görevlere geçmiştir. 18 yılı aşkın bir süre lider konumunda, güvenlik ve
istihbarat alanındaki büyük ve orta ölçekli askeri ve hükümet kuruluşlarında yeniden
yapılandırmaya ve yeniden örgütlenmeye yönelik idarecilik yapmıştır. Esas uzmanlık alanı terörizm,
hibrit savaş, güvenlik, öncü değişiklikler ve ulusal güvenlik politikasıdır. Eş zamanlı olarak, bazı
yerel ve yabancı üniversitelerde, diğer uluslararası okullar ve merkezlerde misafir öğretim görevlisi
ve açılış konuşmacısı olarak hizmet vermiştir. Dr. Ivanov’un çok sayıda yayını mevcuttur. Birçok
mesleki Dergi ve Yayınlarda yer alan çok sayıda makalenin ortak yazardır.

İletişim: zivanov@etu.edu.tr

Zoran IVANOV

Mehmet İlbey Çoban Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümünden 2016’da Maliye programından

yandal yaparak mezun olmuştur. 2020 yılında ODTÜ Uluslararası İlişkiler
Bölümünden Yüksek Lisans derecesi almış ve aynı yıl ODTÜ Uluslararası
İlişkiler Bölümünde Doktora programına kabul edilmiştir. 2019’dan beri
ODTÜ’de Araştırma Görevlisi olup, akademik çalışmalarına devam
etmektedir. İlgi alanlarını teorik yaklaşımlar, dış politika ve güvenlik meseleleri oluşturmaktadır.
İngilizcenin dışında B1 seviyesinde Rusça ve A2 seviyesinde Almanca bilmektedir.

İletişim: ilbey@metu.edu.tr

Mehmet İlbey ÇOBAN
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Narmin Abbasli, Çin'de bulunan Fudan Üniversitesi'nde ikinci sınıf
yüksek lisans öğrencisidir. Anabilim Dalı, Çin Siyaseti ve

Diplomasisine odaklanan Uluslararası Politikadır. Başlıca araştırma ilgi
alanları arasında Çin iç siyaseti ve dış ilişkilerdeki modern siyasi
gelişmeler yer almaktadır. Şu anda Çin-Rusya ilişkileri üzerine araştırma
yürütmektedir.

İletişim: 20210170118@fudan.edu.cn

Narmin ABBASLI

Ceylin Özyurt 2017'de Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyoloji Lisans
Programından birincilikle mezun oldu. Aynı yıl kabul aldığı ODTÜ

Sosyoloji Yüksek Lisans Programından Eylül 2021 itibariyle normallik,
etiketleme ve engellilik üzerine yoğunlaştığı yüksek lisans tez çalışmasını
tamamlamıştır. Lisansüstü öğrenimi sırasında yoksul nüfusa yönelik sosyal
koruma mekanizmaları, toplumsal cinsiyet, göç, kadına yönelik şiddet ve
engellilik konulu projelerde araştırmacı olarak görev aldı. Ekim 2021 itibariyle ODTÜ Sosyoloji
Doktora öğrencisi olarak lisansüstü eğitimine devam etmektedir. Şubat 2021'den beri Ankara Sosyal
Bilimler Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır.

İletişim: ceylinozyurt@gmail.com

Ceylin ÖZYURT


